I
Prefeitura deH

oao
trabalho continua!

CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATTVO N' O4O/2023

DISPENSA N" 016/2023

CONTRATO No 030/2023

SERVICO DE ENCADERNACAO, PLASTIFICACAO E

IMPRESSAO COLORIDA DE MATERIAL GRAFICO
PARA A PREFEITURA MTINICIPAL DE JOAO COSTA -
pI, eut ENTRE sr FTRMAM o uruurcÍuo DE .loÃo
cosTA, EsrADo »o rratrÍ, B IENES RoDRrGuEs - ME,
cNpJ No 00.193.738/0001-12 NA FORMA ABAXO.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO COSTA - PI, situado na

Avenida 01 de Janeiro, SÂ.{, Centro, João Costa-PI, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal.

CONTRATADA: IENES RODRIGUES - ME, CNPJ No 00.193.738/0001-12 , situado

na Travessa Albane Ribeiro, Centro, São Joao do Piauí - PI.

O CONTRATANTE e a CONTRATADA, acima especificados, têm entre si

ajustado o presente contrato para SERVICO DE ENCADERNACAO,
PLASTIFICACAO E IMPRESSAO COLORIDA DE MATERIAL GRAFICO
PARA A PREFEITURA MUMCIPAL DE JOAO COSTA - PI conforme autorização

do processo de Dispensa de licitação n' 01512023, regulado pelos preceitos de direito
público, especialmente pela Lei n.o 8.666193 e alterações posteriores, aplicando-se lhes,

supletivamente, os princípios da teoria geral dos contratos e disposições de direito privado,

bem como mediante as seguintes cláusulas e condições:

rPlm"o*-e,p,;If,
ft.?6§-S0{}ccrt

r,E

il
Pre feit

H
ura de

oao
trabalho continua!

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente contrato tem por objeto SERVICO DE ENCADERNACAO,
PLASTIFICACAO E IMPRESSAO COLORIDA DE MATERIAL GRAFICO
PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO COSTA _ PI

CLAUSULA SEGUNDA - DA ucrraçÃo
Os serviços, ora contratados, foram objeto de dispensa de licitação, de acordo com o
disposto no Capítulo II da Lei n" 8.666/93.

CLAUSULA TERCEIRA - DA VINCULAÇÃO
O CONTRATANTE e a CONTRATADA vinculam-se plenamente ao presente contrato,

bem como à proposta firmada pela CONTRATADA. Esses documentos constam do

Processo Licitatório e são partes integrantes e complementares deste Contrato,
independentemente de transcrição.

CLAUSULA QUARTA - DAS OBRIGAÇÕES NO CONTRATANTE
O CONTRATANTE obriga-se a:

I - emitir a ordem de sewiço do objeto de contrato, assinada pela autoridade competente;

II - efetuar pagamento à CONTRATADA de acordo com o estabelecido neste Contrato;

III - fiscalizar o fiel cumprimento deste contrato através do Setor Administrativo
Financeiro;

IV - custear todas as despesas referentes à prestação dos serviços objeto deste contrato.

CLAUSULA QUTNTA _ DAS OBRIGAÇÔPS ON CONTRATADA
A CONTRATADA obriga-se a:

I - executar o presente contrato em estrita consonância com os seus dispositivos, com o
Instrumento Convocatório e com a sua proposta;

II - prestar, no prazo requerido pelo Contratante, sendo este razoável e de acordo com a
legislação, os serviços objeto do contrato, conforme a conveniência do Contratante;
III - prestar os serviços objeto do contrato em estrita concordância com as especiÍicações

constantes do Processo Licitatório em referência,
IV - substituir, às suas expensas em pr^zo razoável e de comum acordo, os serviços
prestados em que se verificarem vicios distoantes do padrão normal;
V - responsabilizar-se pelos danos causados diretamente à Administração ou a terceiros,
decorrentes de sua culpa ou dolo na execução do contrato, não exclündo ou reduzindo
essa responsabilidade a fiscalização ou o acompanhamento pelo CONTRATANTE;

\-.

»ÔPlffig-.qP,rlf,
01 dê

Cmrfl:
CEP:64.?65-000. CNPI:

srt{ . cen$o, foão co3tâ . Pl
. Tel:89. 3486-Olaa

\,

a
feitu

àl
Pre ra de

oao
trabalho continua!

VI - assumir, por sua conta exclusiva, todos os encargos resultantes da execução do

contrato, inclusive impostos, taxas, emolumentos e suas majorações incidentes ou que

vierem a incidir sobre o referido objeto, bem como encargos técnicos e trabalhistas,

previdenciários e securitários do seu pessoal;

VII - utilizar na execução do presente contrato somente pessoal em situação trabalhista e

securitária regulares;

VIII - manter durante a execução do contrato e em compatibilidade com as obrigações

assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação.

IX - fornecer ao CONTRATANTE todas as inÍbrmações solicitadas acerca do objeto deste

contrato;

CLÁUSULA SEXTA - DO RECEBIMENTO

No ato do recebimento, será emitido recibo dos serviços efetivamente prestados.

CLÁUSULA SETIMA - DA VIGÊNCIA

Este contrato vigorará por 06 meses.

CLAUSULA OITAVA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA
As despesas com a execução do presente Contrato correrão nas seguintes dotações:

SEMAP:

PROJ/ATV : 0 4.122.0027. 20 1 0. 0000

FINALIDADE: 1 . 500.00.999.000

CATEGORIA: 3.3.90.30.00

SEDUC:

PROJ/ATV'. 12.3 6 I .0269. 2024. 0000

FINALIDADE: I . 500.00.200.000

CATEGORIA: 3.3.90.30.00

Avenldâ o1 de Janelro. SlN . Centro. Joâo toste ' pl
C§Ê: il.765-OOO. Cl{Plr 01.61?.58010001-30 . Tel: 89. 1485-0122

Emall: pÍêÍeltürâmunlclpalloaotosta ôgrnail.€om
n '. ,. .'. rt'.',rÔelmssex

I
Prefeitura de

FJ

oao
trabalho continua!

CLAUSULA NONA - DO VALOR

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor estimado de R$ 16.765,0A

(dezesseis mil setecentos e sessenta e cinco reais).

cLAUSULA DECIMA - DA connrÇÃo MoNETARIA E Do EeuÍrmruo
e,c oNôrrru c o -F INANCEIRO
A recomposição dos valores dos serviços reger-se-ão de forma a manter o equilíbrio

econômico financeiro da CONTRATADA, ou seja, mantendo-se o mesmo percentual de

lucro do preço do serviço ofertado em sua proposta na época da licitação.

PARÂGRAFO PRIMEIRO o equilíbrio econômico-financeiro será solicitado

expressamente pela CONTRATADA quando da entrega da fatura de serviços, devendo

apresentar planilha de custo detalhada da época da licitação e atual, com os documentos

comprobatórios dos custos, que será analisado pelo Setor Financeiro do

CONTRATANTE.
PARAGRAFO SEGUNDO - não serão considerados pedidos de recomposição de preços

relativamente a faturas anteriormente entregues, mesmo que essas ainda não tenham sido

quitadas.
pelú6çrqf0 TERCEIRO - o preço cobrado não poderá, em hipótese alguma, ser

superior ao praticado pela CONTRATADA ao público em geral, devendo ser repassados

ao CONTRATANTE os descontos promocionais praticados pela CONTRATADA.
pAfúçgrçrO QUARTO - sem prejuízo da recomposição dos valores, no caso de

prorrogação do contrato, o mesmo será corrigido monetariamente pelo percentual

acumulado dos últimos doze meses, tendo por base o IGP-M.

CLAUSULA DECIMA-PRIMEIRA - DO PAGAMENTO
O pagamento será efetuado mensalmente, em moeda nacional.
pAtúGprçO PRIMEIRO - O pagamento será feito em até 30 (trinta) dias contados da

apresentação da nota fiscaUfatura, esÍando esta devidamente atestada pelo setor

competente.

PARAGRAFO SEGUNDO - Tendo em vista o prazo concedido para pâgamento, não

haverá, dentro deste prazo, isto é, da apresentação da cobrança à data do efetivo pagamento

sem atrasos, neúuma forma de atualização do valor devido.

PARAGRAFO TERCEIRO - Nenhum pagamento será elbtuado à CONTRATADA
enquanto for pendente de liquidação qualquer obrigação financeira que lhe for imposta,

em virtude de penalidade ou inadimplência contratual.

CLAUSULA DECIMA-SEGUNDA - DA FISCALIZAÇÃO
A execução do presente Contrato será fiscalizada pelo Diretor do Setor Administrativo
Financeiro do CONTRATANTE.

#l,mg-,c,,o,.rH

trtÍ

Prefeitura de
À.l

oao
trabalho continua!

PARAGRAFO UNICO - o servidor referido anotará, em registro, todas as ocorrências
relacionadas com a execução do contrato, determinando o que for necessário à

regularização das faltas ou defeitos observados.

CLAUSULA DECIMA-TERCE,IRA - DAS PENALIDADES
Pela inexecução total ou parcial deste Contrato, o CONTRATANTE poderá aplicar à
CONTRATADA, garantida a prévia defesa e segundo a extensão da falta ensejada, as

penalidades previstas no art. 87 dal.ei n.o 8.666193.
pafúçprçtO PRIMEIRO - Em caso de aplicação de multas, o CONTRATANTE
observará o percentud, de 0,5Vo (cinco décimos por cento) sobre o valor estimado do

contrato por descumprimento de qualquer cláusula contratual ou da tomada de preços.

PARÁGRAFO SEGUNDO - As multas poderão deixar de ser aplicadas em casos fornritos
ou motivos de força maior, devidamente justificados pela CONTRATADA e aceitos pelo

CONTRATANTE.

pNú6prqIO TERCEIRO - As multas aplicadas serão descontadas de pagamentos

porventura devidos ou cobradas j udicialmente.

CLAUSULA DECIMA-QUARTA. DOS CASOS DE RESCISÃO
O presente contrato será rescindido excepcionalmente, por quaisquer dos motivos
dispostos no art. 78 da Lei n." 8.666193, sob qualquer umâ das formas descritas no artigo
79 da mesma lei.
PAIL{GRAITO TINICO - Em caso de rescisão administrativa decorrente da inexecução
total ou parcial do contrato, a CONTRATADA não terá direito a espécie alguma de

indenização, sujeitando-se às consequências contratuais e legais, recoúecidos os direitos
da Administração, assegurada a ampla defesa.

CLAUSULA DECIMA-QUINTA . DOS RECURSOS
Dos atos do CONTRATANTE decorrentes da aplicação da Lei n.o 8.666193, cabem os

recursos dispostos no seu art. 109.

CLAUSULA DECIMA-SEXTA - DA PUBLICAÇÃO
O extrato do presente Contrato será publicado no Diário Oficial dos Municípios, no prazo
previsto no parágrafo único do art. 61 da Lei n.o 8.666193.

CLAUSULA DECIMA.SETIMA - DOS CASOS OMISSOS
Os casos omissos serão decididos pela Administração Contratante, aplicando-se o que

dispõe a Lei no 8.666193, suas alterações e demais preceitos de direito público, e,

XÕ,l'l#s,§p,ffi

Prefeitura deH

oao
trabalho continua!

supletivamente, os princípios da teoria geral dos contratos e as disposições de direito
privado.

CLAUSULA DECIMA.OITAVA. DO FORO
Fica eleito o foro da Comarca de São João do Piauí, Estado do Piauí, da Justiça Comum,

para dirimir as questões derivadas deste Contrato.

E por estarem de acordo, depois de lido e achado conforme o presente contrato lavrado em

três vias, assinam as partes abaixo.

»&*lmg,s,g,,fiH

João Costa, (PI),23 de marco de2023.

oao C
trabalho continua!

utrNrcÍpro DE roÃo cosrA
JOSE NETO DE OLIVEIRA

PREFEITO

CONTRATANTE

- ME, CNPJ No 00.193.738i0001-r2
CONTRATADA

Prefeitu
H ra de

a-

\-

TESTEMTINHA:

TESTEMI.INIIA:

q9

I/3 c? .z u5

6o

çpi*;_t".r,

Y ,I:::i ,

)

f"r*,"t*

Àuenída Ol §a lânÊlro, Sri,l - Ceiltro, toãÕ torte - pl
{€& §{"?S§-Qôo . {}lÊ!: § X,.§r, a. §831c§o1.3O " Tet: § 9. 34s§"üt ae
I Emsih sr€fêitúíãfiTunl(lpalJoaocostaçgmati.corn

-wwáá%e,(d

7-

-

a I
Pre ra defeituà,

oao
trabalho continua!

PREFEITURA MUNICIPAL DE IOÃO COSTA-PI

EXTRATO DO CONTRATO

Dispensa n. 01612023. Contratante: O Município de João Costa - PI. Contratado: IENES

RODRIGUES - ME, CNPJ N" 00.193.73810001-12 objeto: SERVICO DE

ENCADERNACAO, PLASTIFICACAO E IMPRESSAO COLORIDA DE MATEzuAL

GRAFICO PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO COSTA - PI, VigêNCiA: 06

meses. Valor: R$ 16.765,00 (dezesseis mil setecentos e sessenta e cinco reais). Assinatura:

2310312023.

João Costa (PI), 23 de marco, 2023

Prefeito Municipal

Âuenida O1 dê ranêko. S/N - Centro, loão Costa - Pl

eÊÊ 64.765"000 . (ttPJ: 01.612.5801000r'30 ' Tel: 89' 3486'0122
EÍoell: Prêr€ltüramuill(tPaUoao(oste@gmâll-com

-\i.. r: !,,! i Íl: '" E!. '''''' "-r 'r rr!'
'rtr"'

r' '\r''
)Ôetffii-.smn

?20 Ano XXI . Teresina (Pl) - Sexta-Fesra,Z4de Maço de 2023 . Edição FOCCLXXW|!|
."o.*'fu+.

§o igl '*
'A rE -o-OtuHq2

ld:1518F3soE4F1OO3D
. EOIVL§Oil PÊí.ÊrA OA lBrúl0€ IE GOún''Ol lRa,{$imTEi) iüálr Íro Cr,PJntF ,na i.
42.Ag.3ai/üEt-§, h€fiú m p6§ú C.lrdE- Sr'{ ZG R r{ E dd.rl dt Êsib/Pt. Etr fl
Yúíü,q!,smabú@;
YâLOf,tOlAL; Iü,7:l0,Xlrdoa.t xb6tl.ú*. ollr.ttaÍÍai, da rçúffi. p@od. fird
epor.nhô m rí.ít o PfiECAO ELE-ÍÍrONrcO,

tTEr xt xvu
- lI-OEil Dt lA OOa lralOl E (iLDEOr rr fl*lOítEE) ltqlt! m Cl,un F rob i'
43L?.Sím!-gt. hcSl* rc ÉrÉ.do Cl}-to, gtd Zoír hÍd. f ciôde d. Gi5Ê-/Pl. ffi §

frefg,itura E-
loãoCdsta
t trabalho contlnua! VâlOtTofll: EllàUO.lo (úú.rdeL mI írd.) dBsrb m. pr!96!ílôrl rpmnbdr s n@

Pirclo ELETROaIEo-

\-

TREFBITURA MInüCPAL DB JoÃO GO TA-FI
EXTRATODOCO}TIRAIO

Dilor r 0161]íü23, Cffie: O f,íBoiclpio d. Joao Coô - PL Codrüô: IBNBS
RoDIIGLTES . ME, C!ÍP, N m.l9t,?t&!0001-12 Objao: §ERvIm DE

ENCÁDER}{ACâO, ná.mnCÂCAO B IITíPfiEiS§AO @TOAIDA DE IITATERIAL
CR II@ PÂRA A IREBITIRA MuNlClPÂL DB .DÀo CO§IA . PtVi3lodr ú
a§. V.hE: Rt 16,765,00 (dcroah mil raocçag c rellelr ç cieo tlril} Âlimn:
BNrngE.

Jo{o Co.tr efl 23 & wÍ,,,W23.

IMitoffinicipsl

ldr1518F3soE4F10565

rEI TN

. JU!§IYI,I.DO PGRÉnA OA ÍnnD DÉ XÊ (Jut3lv&m ÍnAXSrORÍÊt, hGlt! m cr{PJ/ilF !oô n

az8el.7z9l(IDt.a§ lÉfraíL m loreldô l.eil ô Stu. srN. Zoír. Rsd. m d(bdr(bcsilta/Fl. m
6Y&,cqídG&b:
VALOT TO'A: lllirroCÕ $rtnar r xb núl t íEtrrnle arg) dr ,@6110 @ r p.lpoüa tul
.FwrS e drtds FntêÂO ELE"§Ôí\ÍçO,

TTEI W
.IrlxGtL PEf,ErR lul TUan DE llE (IlffilLO ÍR§6roãrÉ8, r,Ert ú cr,aP.lr* !.6 lf
49.7tú.a&ô@l{3. lBlãr. rc ,qoa}o LríDr do Eúrlo. s,,il. Zm RÍd. il Gidtd. de GrslbsrPl,

Y^LOIYOÍAI: it§.+f0.0, {tltrtarg'§ müoq.Ií,!..|ÚÉ.Srrüt nrlrl Írelroflbm I 0rcDôrlr
lhd .F@asir*ta s E eíIb PRÊGÂo ÉLEÍRà{Eo.

rEIX!'
- loü"tor I^tlAi üÂlA aal (lo$l0x

"irúla,loifttl
lnütlr m CXPJTMF rab or 4Ç.0ã.0?r/0OOl-

23, locdida m pores{h Bcrfo, SJil. Zom Rurd, m ddrdo (b qtrb6rPl, m s Elxú. Erft.m
rbr.Io:
VÀIOR ÍqlAL: Llt tao,oo (d3..tü iÍ r tsth . E ú r*) d. twdo lm . !Íopod. ftt.l
.p@oÉ m Ehddo PRfoao ELE?Rôa{lco

E ddiê{.4rdçrrm p ÍlEoobi.b ú [cll.çfôm.plgírt , ffi b.r Lo.l mÁrt.40, )O(d. L.l d
10.6&l@, üt 'a6 6 O.atb lf !0.@440í4. *úo ..r6dntEde @ Orú.rÉ ô th.p6r F.ã
horúaqEçào

CusÉil (Pl), 2,0 ô láslr d.zml,

P.rlo lírfô &b
It toal9.ro hahio ó. O.56c

iorrd, r. Oírrt2t

ld:1OEF22E7CC53O56a

EsÍÂDo @praul
PRITEIÍT.IRA ITÍIG'PAL ÍIC OUAEE'8
c.t{.PJ. - 0lrt2.618ô}00í-72

GABIXEÍE OO PREFETTO

?ERr,o oÊ ADJUDleÁçÃo

PROC.
^Oilrt08Í.

ia. oct 0000318:t0â,

PREGI0 Et-Ernômco rf ooirzo:ilt

osrEror corÍÍR^rAçro DE flpnE8Â or, ScnoÊtpttlxoEar, trtr |v|ouâ! (rcl] prnÂ

roçrçlo Dc vEÍculo6 At To*oroiÊB pAiA Ín$tsFoim EüclL.aR'

BrtSELEq LLCn'10.520,&í7ôlultB&2oQldoMí.7.7a8,(hGitbjrtrúoóezoí2,drlnstução
ilm.tÀdSLÍlrIúPn'01, dô'lSdclflmdc20t0. da lnrlilgbt{omrliESEôE8/uF !r@, da26íl!sbí§.
d.20Ít, drl-olCoíidaruE n''l?3. & t4d.dffibod!à06, dâ Ld|f lr-,$8,& í5 dêAJtrfiodGAm7,

do Ma o' 8.538, íro 00 ô fltÊío da 2015, ô D!s!6 10.021 ô m1g, âDflcüdos. sbrHhrhmrÍ|ir,
a Lal n' 6.66ô. dg 2t ô IÍ*B do I 003,

AÀrtlOlCrçÃO; Nlo twEmüah&o&ffi ldmt{ffiircG Erb rlm úcl úr&Íú!a*áyd
ã lropoliEú FGaqtld8E, poí.êff1* x êiràEic (b €úd e okrbr píê!o. ffipd\rir ffi o píEltixdo

no DdE(b, o Plagooro drchroo rryl6dú do críLúno E trfuÍitü, not $guhba lTÉN§:

ÍTÊI I:

. nOit.DO FEnEn^ DrrânTE E (EOll!."DO Tnil8rcfÍGl), ir..rlb rlo CllPJ,r,lF Bà nr

tí.83l1.866r0001-30, lo@§de m pormdo L{c & Bâirão, 8/N, ZpE Rml. m cidsdg dc GssibastPl,

m @EloE6,6íoma ódp:
YALOR TgtAL R í0-5ü0,S (dB Íril s qtridtmtÇ . ffit. Írb), de Eiro m â pÇqtr ftd
4{urntú e r€íbdô PREGÃO ELEfRÔ},llCO:

ITEI §. lll
" o€ll.8ol A\rE8 FERE§A XE (DgLSOll IR^XgPfffES), irE .lta rc CNPJi f &b rf
42.805.5,47rÍmr{2, h& m ÉEldo 6e \í!it, §ril, Zoo Ru.d, É cld.d. dr GrrytGrPl, m 6
ü{E, súínr riatro:

VAI-OR ÍOtâL: $rr-r20,00 lvlíta . m otll . c.nto I ylnL ub) (lg *ordo oonl â Í|opú &!el

T.Egt!d. rcEarúa pRECÃO ELErRoillCO.

ITEI tV

- ADAO RIBEhO DA TRüOAD€ IE (AD O TEIIIâPORIÊII, hrlb no C{PJTMF rob n,
42.00O.002J00OÍ{1 lmliade m porc* Cai$ho, g/N, Zoíu RuÍEl, ne ddada d9 glaiborPl, 6n 6

VALOn TOT& RlatLl.t 0 (qüh. nl r íahanbe c $mnt Eb) de orydo m s píopGt frld
âpG6t dr e Gtcíldo PRÊOÃO ELÉ'fRoSllCO.

l?UXcxYl

Eí"aoo m pnul

ç.N.P.J. -. Ot.atr.Saíô@í n2
GiqEINETE DO FREFEIÍO

Íttm DC lDm-oc çlo E Auronlz^çÀo oE cüÍrRÂro
FROC- ADXtrr8Í. ilr mo3a0a@t

PnCoTo ELÊÍRÔ.rco lf m/zqll

oÀrFe coffif^ÍâCfo or ÊFaraa ou tEiolFE$.Droat rmoEuaL (r!rt F;RA
LocACfírocrdcrr!.ae^lrrororef,GaF nAÍR rliotÍiEcol. t.
â lELÊolLLrllftO.§20.óf7.bi{toôrO0A,ôO.oúÍP7.taô.laoóôIrüo.ilZ}taôkltuçb
NotECE sLÍl,F n'Oí. ô ,l ôtsdD ô 2010, úa hsüuÍao t{qrdlf SEOESnf n'09. ô A íb rü.
ô zoíE, da l,at CsrlhrÍ§ n' l23r dG la d. de8rbío ds ãD, rl Lal Ít 1t.,lta, ô íí rro irtlto ô &r,
(b Oa§& r' E,696, d. 00 Íb aú!ío de ?0í §. do Dsr{o 10.04 * 2o1t ârbÍxb{. ruMrhrE b, .
Lol rf 6.üô, í. 2l &,sno do tt$
HOFIOC CIO; l{ao im Erháleb dr lw dnrldd.dlG stúo .r6àD ha rrsfríir. o
rqeçaa ô dtrfo d. ffiotu iEdogo o p,o6íft!ü.{o lcli6íiÀ @ E[ Led m

^(
a., ,il. d, Li

ãoto,5Ar/ãP,,ta6,{bÍ}Glbtf lo.ma,/2ott,çtsÁtal Vl,Li,r$ôõrlgdlrsÍtt üÍFÍGE
raouhlü lIEx9:

ItEXI
- f,ÍttÉDo FEf,E;A Oua,<tE E Gil.oo ÍF^r.fo.(IEl), tr.otr E ctelr o n

4l ô3'l355r0mt{0.5a!d D pondo tagcdoBei&, SrH, am turd. Edhbd! glrtr,Pl. ffi
6rdm,qnbírràab:
V LOR TOT L: lülc.núe (óB if . Cúiàafiaú. . rr.dir rr.ar), d. arúo @ . t@ô lrd
.grEÍd. s í!trí{b PREGrIO €LEÍROarcO:

mllrü
. tr[.loX AltlÊl Fligi^ E (OCllrOL ÍiÀtlSoílTGS] inErt m Cl,8.UIf, roà n

42.E9§.547íXI,í{2, bcalr.dt m poaCo A€ U!ar, 6rN. Zm tuEl n d.S d. Grs$-rPl, dn o
vrbíEúrm!búÀ
YALOi ÍOÍaL; iEl.fr0,0 lyÉ o m [íl . sr*o ! vm rsil do Mú m o pí@ctg íhd
suibd. É Eirt{o PREGÀO Ê:I.ErRôN|CO.

Ítr tv
(Cntiwc at yú*iau púgiar,)

a a rO?fÍtt
ffiçap

tôrrt+
HffirqâF

www. diari ofi ci aldo smunicipi os . org
A dimlgação r,{rtual dos atos municipais

1

^r